2 BNT-800AP Schuko Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive USB 1*Schuko 1 шт. 3 276,00 3 276,00
3 GM105 black Gemix дротова мишка 3 шт. 52,50 157,50
4 GM185 black Gemix бездротова мишка 1 шт. 119,70 119,70

Разом: 8 467,20
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 8 467,20
Усього найменувань 4, на суму 8 467,20 UAH
Вісім тисяч чотириста шістдесят сім гривень 20 копійок

Менеджер